МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2011                                                      с.Чаинск                                                     №  9
                                                                 Чаинского района

О внесении изменения в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 17.12.2010 № 149
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 17.12.2010 № 149 «О закреплении бюджетных полномочий Администратора доходов бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» (в ред. от 11.01.2011 № 1) следующее изменение:
1) приложение № 1 дополнить строкой следующего содержания:

«980 2 02 04999 10 0000 151 – прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений».

         2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Крылатову Г.М.

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников